

资产负债表

第1页
单位：元

单位名称：上海杉树公益基金会

2018年6月30日

资 产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	1,834,467.50	2,185,743.46	短期借款	61	0.00	0.00
短期投资	2	13,900,000.00	14,726,000.00	应付款项	62	6,479.00	5,975.20
应收款项	3	52,563.53	104,758.76	应付工资	63	0.00	0.00
预付账款	4	42,252.83	44,908.00	应交税金	65	12,710.33	14,936.50
存 货	8	33,400.00	190,468.00	预收账款	66	164,666.22	340,045.79
待摊费用	9	42,641.50	17,838.08	预提费用	71	0.00	0.00
一年内到期的长期债券投资	15			预计负债	72	0.00	0.00
其他流动资产	18			一年内到期的长期负债	74		
流动资产合计	20	15,905,325.36	17,269,716.30	其他流动负债	78		
				流动负债合计	80	183,855.55	360,957.49
长期投资：							
长期股权投资	21	0.00	0.00	长期负债：			
长期债权投资	24	0.00	0.00	长期借款	81	0.00	0.00
长期投资合计	30	0.00	0.00	长期应付款	84	0.00	0.00
				其他长期负债	88		
固定资产：				长期负债合计	90	0.00	0.00
固定资产原价	31	3,999.00	3,999.00				
减：累计折旧	32	3,999.00	3,999.00	受托代理负债：			
固定资产净值	33	0.00	0.00	受托代理负债	91	0.00	0.00
在建工程	34	0.00	0.00				
文物文化资产	35	0.00	0.00	负债合计	100	183,855.55	360,957.49
固定资产清理	38	0.00	0.00				
固定资产合计	40	0.00	0.00				
无形资产：							
无形资产	41	0.00	0.00	净资产：			
				非限定性净资产	101	1,656,188.56	1,936,167.59
受托代理资产：				限定性净资产	105	14,065,281.25	14,972,591.22
受托代理资产	51	0.00	0.00	净资产合计	110	15,721,469.81	16,908,758.81
资产总计	60	15,905,325.36	17,269,716.30	负债和净资产总计	120	15,905,325.36	17,269,716.30

财务负责人：

制表：

业务活动表

编制单位：上海杉树公益基金会

2018年6月

会民非02表
单位：元

项目	行次	本月数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中： 捐赠收入	1	63,347.80	2,784,644.84	2,847,992.64	513,366.53	7,723,497.25	8,236,863.78
会费收入	2						
提供服务收入	3						
商品销售收入	4						
政府补助收入	5						
投资收益	6	25,617.82		25,617.82	283,123.03		283,123.03
其他收入	9	455.83		455.83	1,440.21		1,440.21
收入合计	11	89,421.45	2,784,644.84	2,874,066.29	797,929.77	7,723,497.25	8,521,427.02
二、费用							
（一）业务活动成本	12	311,137.03		311,137.03	6,816,187.28		6,816,187.28
其中：	13						
	14						
	15						
	16						
（二）管理费用	21	83,405.87		83,405.87	478,728.85		478,728.85
（三）筹资费用	24	365.70		365.70	39,211.09		39,211.09
（四）其他费用	28				10.80		10.80
费用合计	35	394,908.60		394,908.60	7,334,138.02		7,334,138.02
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40	311,137.03	-311,137.03		6,816,187.28	-6,816,187.28	
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	5,649.88	2,473,507.81	2,479,157.69	279,979.03	907,309.97	1,187,289.00